[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
21.08.2014
 № ПОС.03-1295/14
г. Переславль-Залесский

О признании постановления Администрации
г. Переславля-Залесского от 30.12.2013 №ПОС.03-2272/13

«Об осуществлении регулярных перевозок

на внутримуниципальных маршрутах» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», законом Ярославской области от 04.12.2006 № 90-з «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок в Ярославской области», постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 06.10.2011 № 1496 «Об утверждении порядка открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок», с учетом разрешения на ввод объекта в эксплуатацию RU76302000-45 от 20.08.2014,

Администрация города Переславля–Залесского  постановляет:

1. В связи с выдачей разрешения RU76302000-45 от 20.08.2014 на ввод в эксплуатацию реконструированного объекта капитального строительства мостового перехода через реку Трубеж на автомобильной дороге М-8 «Холмогоры» (старое направление), постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 30.12.2013 №ПОС.03-2272/13 «Об осуществлении регулярных перевозок на внутримуниципальных маршрутах» признать утратившим силу.
2. С 23 августа 2014 года закрыть временные внутримуниципальные маршруты регулярных перевозок № 1, № 5, № 6, № 7, № 8.

3. Открыть внутримуниципальные маршруты регулярных перевозок № 1, № 5, № 6, № 7, № 8.

4. В срок до 22 августа 2014 года заключить соглашения о возобновлении действия договоров на право осуществления регулярных автобусных перевозок на городских автобусных маршрутах в 2012-2014 годах с перевозчиками, осуществляющими перевозки на регулярных автобусных маршрутах № 1, № 5, № 6, № 7, № 8.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

7. Контроль за выполнением постановления возлагается на первого заместителя Главы Администрации города Туманова А.С.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников